PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 17/2022

ILVÂNIA EUNICE WENTZ, Prefeita em exercício do  Municipio de

Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe

confere o art. 63 da Lei Orgânica Municipal, HOMOLOGA a Classificação Final do

Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022, para a atividade de estágio remunerado -

Nível Superior na área da Educação.

GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) PONTOS CLASSIFICAÇÃO

Ingrid Martins Uebel
41 pontos 1º

Suzana Barzotto
38 Pontos 2º

Cristielle Miguel de Lima Micks
37 Pontos 3º

Flaviane Vieira da Luz da Rosa
25 Pontos 4º

Ana Laura de Oliveira Mallmann
19 Pontos 5º

Vania Kempfer de Almeida 18 Pontos 6º

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 08 de fevereiro de 2022.

                                                             ILVÂNIA EUNICE WENTZ

                                                                            Prefeita Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se:

ISMAEL CÁSSIO ELGER

Secretário Municipal de Administração e Fazenda